
 

 

Mikä fiilis -kyselyn 
palaute 
 
Latino Show IKM & SM 2023 

Iso kiitos kaikille ”Mikä fiilis” -kyselyyn vastanneille!  

Kilpailijoiden ja jäsenien antama palaute on meille erittäin tärkeää ja pyrimme käyttämään niitä 
toimintamme kehittämiseen. Latino show IKM & SM 2023 kilpailuista saatu palaute on nyt osoitettu 
sitä koskeville tahoille ja palaan tässä vielä yhteisesti muutamaan keskeiseen asiaan. Palaute koski 
tällä kertaa mm. latino vs. show, kilpailusäännöistä ja aikataulumuutoksista. 

Saimme jonkin verran palautetta aikatauluista, niiden muutoksista ja ilmoittamisesta. Kaikki 
kilpailuun liittyvä info käsiohjelmasta tuloksiin löytyy FDO:n kotisivujen kilpailut -osiosta. Näin nämä 
tiedot kulkevat kätevästi mukana niin katsomossa, takatiloissa kuin vaikka kotonakin. Pyrimme 
kestävän kehityksen mukaisesti välttämään paperitulosteita. Kotisivumme skaalautuvat hyvin myös 
puhelimelle ja tutustumisen jälkeen sieltä on varmasti helppo löytää tietoa. Pyrimme noudattamaan 
aikataulua, mutta mahdollisuuksien mukaan haluamme tarjota palkintojenjaon aikaisemmin, 
varsinkin jos aikatauluun tulee muista syistä johtuen tilaa. Kilpailujen ollessa käynnissä paras 
aikataulumuutosten infopaikka on FDO:n Instagramin kohokohdat. 

Muutamissa palautteissa näkyi epäselvyys FDO:n kilpailusäännöistä. Nämä löytyvät 
kokonaisuudessaan FDO:n kotisivuilta ja jokainen kilpailija on velvoitettu lukemaan ne 
osallistuessaan FDO:n kilpailuihin. Säännöt eivät kuitenkaan koskaan ole niin perusteelliset, että ne 
yksiselitteisesti kattaisivat kaikki tilanteet. Sitä varten kilpailuissa on mukana virallinen 
Kilpailuvalvoja, joka viime kädessä ratkaisee määrittämättömät tilanteet olemassa oleviin 
sääntöihin nojaten. Jos jollekin kilpailijalle annetaan varoitus, tulee tämän rike seuraavalle 
kierrokselle poistaa/korjata. Jos kyseessä on suora finaali ei seuraavaa mahdollisuutta ole, tuolloin 
kierroksen päätteeksi Kilpailuvalvoja antaa huomautuksen. Huomautuksen antamisen tärkeys on 
siinä, että sillä halutaan opastaa kilpailijoita, etteivät nämä toistaisi samaa rikettä uudestaan 
seuraavissa kilpailuissa. Rikkeen laajuuden mukaan vaihtoehtona on myös kilpailusuorituksen 
hylkäys. Kilpailusääntöjä päivitetään aina kerran vuodessa ja havaitut puutteet korjataan sääntöihin 
tuolloin.  

Kilpailusäännöissä on avattu myös latino vs. show ajatusta, eli miten nämä tulisi latino showssa 
painottua. Pääpainon tulee olla latinalaistyyppisessä liikekielessä, mutta muiden tanssitekniikoiden 
hyödyntäminen on sallittua. Tavoitteena on luoda kokonainen teos, joka tukee teeman tai idean 
välittymistä. Tanssilajit elävät jatkuvasti ottaen vaikutteita kaikesta ympäriltään. Lajin kehittämistyö 

 



 

 

on niin FDO:n latino show jaoston kuin tanssin kentällä olevien yhteinen asia. Yhdessä voimme 
vaikuttaa siihen, mihin suuntaan laji kehittyy.  

Vielä lopuksi on ilo todeta, että näistäkin kilpailuista löydettiin paljon positiivista. ”Latin Style 
musiikit olivat hyvät”, ”Tunnelma oli katossa, järjestelyt toimivat, tilat olivat loistavat” sekä 
”Kuuluttaja oli aivan super hommassaan.” Myös ”kaikkia kannustettiin ja taputettiin”.  

Mikä Fiilis -kysely tehdään jokaisen kilpailun jälkeen. Palautteenne on tärkeää, jotta voimme 
kehittää toimintaamme jäseniä, eli teitä palvelevaan suuntaan. Muistathan että palautetta voit 
antaa milloin vain, esimerkiksi osoitteessa kehitys.fdo@gmail.com tai ohjata se suoraan minulle 
president@fdo.fi. 

 

Jonna Suokas 

FDO ry:n puheenjohtaja 

 

 

 

 

  

 


